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امروز؛ دیدار استقلال با الوصل 

ساپینتو با تغییرات به میدان خواهد آمد
ل در هفته  ل استقلا تیم فوتبا
ن  ۲آسیا‌میزبا سطح  لیگ  پنجم 
 . د بو هد  خوا ت  را ما ا صل  لو ا تیم 
شهر  ورزشگاه  در  امروز  بازی  این 
ر  برگزا  ۱ ۹ : ۳ ۰ عت  سا در  و س  قد

خواهد شد. 
لیل  د به  ن  همچنا ل  ستقلا ا

محرومیت نمی‌تواند از حضور علیرضا کوشکی در ترکیب خود بهره ببرد و پرُ 
لی این بازیکن یک علامت سوال بزرگ را ایجاد کرده که چه کسی  کردن جای خا
قرار است جانشین کوشکی شود. استقلال از روزهای پرُماجرا و بحرانی ابتدای 
فصل خود فاصله گرفته در لیگ قهرمانان آسیا2، امیدهایشان در مسیر صعود 
از مرحله گروهی را زنده کرده‌اند که در این بین، یکی از عوامل مهم اوج‌گیری 
آبی‌پوشان در دیدارهای گذشته، ثبات ایجاد شده در ترکیب تیم بوده است تا 

هواداران این تیم نسبت به عملکرد تیمشان به درجه رضایت راه یابند. 
ریکاردو سا پینتو سعی کرده تا با تغییرات حداقلی تیمش را روانه میدان 
کند و او حتی در بازی قبلی مقابل پادیاب خلخالِ لیگ دویی هم سعی کرد 
تا با کمترین ریسک ممکن ترکیب تیمش را چینش کند. با این وجود سرمربی 
لفضل  لی از حضور چهره‌هایی نظیر آنتونیو آدان، رامین رضاییان، ابوا پرتغا
لی، محمدحسین اسلامی و محمدرضا آزادی در ترکیب اولیه تیمش استفاده  جلا
لوصل، ترکیب اولیه آبی‌پوشان با  کرد که به نظر می‌رسد برای نبرد آسیایی با ا
وجود کسب پیروزی مقابل پادیاب، دستخوش تغییراتی شود. حبیب فرعباسی 
آماده بازگشت به خط دروازه استقلال است و نیمکت‌نشین‌شدن دوباره آدان دور 
از ذهن نیست. در قلب خط دفاع، سامان فلاح نمایش‌های متزلزلی داشته و 
اینکه عارف آقاسی به یک‌باره از روی سکو وارد ترکیب اولیه آبی‌پوشان شود، 
محتمل است. در سمت راست‌وچپ خط دفاعی هم با توجه به نمایش اخیر 
لی استقلال به سراغ  لی، احتمالًا سرمربی پرتغا لفضل جلا رامین رضاییان و ابوا
لفضل  لح حردانی و ابوا گزینه‌های موردعلاقه خود خواهد رفت و دوباره صا
لی در ترکیب اولیه قرار می‌گیرند. یاسر آسانی در بازی اخیر استقلال مقابل  جلا
پادیاب در قامت یار تعویضی به میدان آمد و برگ برنده آبی‌ها بود؛ چرا که 
توانست هر 2 گل تیمش را بزند و استقلال را به جمع 16 تیم برتر جام حذفی 
برساند. بازگشت دوباره او به ترکیب اولیه که توأم با نیمکت‌نشین‌شدن مجدد 
محمدحسین اسلامی است، یکی دیگر از اتفاقات مهمی خواهد بود که احتمالًا 
چهارشنبه‌شب به وقوع می‌پیوندد و در نوک حط حمله هم، بازگشت محمدرضا 

آزادی و حضور دوکنز نازون در ترکیب اولیه بسیار محتمل است. 

بر  ل  فوتبا روز  بحــث 

خبرخبر

ورزشی

محوریــت تیم‌ملــی 
فوتبال قــرار دارد. به 
ن  ند کشــا لــش  چا
ز  ا بعــد  تیم‌ملــی 
لعیــن  ا تورنمنــت 
علنی‌تر دیده می‌شود. 
گروهی اعتقاد دارند، با توجه به عملکرد 
تیم‌ملی در جام جهانی جهت صعود به 
مرحله حذفــی، با این تیــم آبی گرم 
نخواهد شد، اما گروه دوم برخلاف گروه 
اول نگاه امیدوارانه بــه این تیم دارند. 
اندک  تعدادشان  که  سومی  گروه  لبته  ا
اســت بر این اعتقادند که در کادر فنی 
باید تغییرات صورت بگیرد. خلاصه اینکه 
حرف وحدیث فراوان وجود دارد. بر آن 
شدیم که مسائل روز تیم‌ملی فوتبال را به 
صورت رو در رو با امیر قلعه‌نویی سرمربی 

تیم‌ملی  فوتبال در میان بگذاریم. 
با قلعه‌نویی در خصوص تمامی مسائل 
تیم‌ملی صحبت کردیم، حتی نظر او را در 

منتقدین تیم‌ملی جویا شدیم. 
از تورنمنت العین بگوئید؟

ر  وشکا نی  قهرما ی  برا ما   : یی قلعه‌نو
لعین نرفته بودیم. رفتیم تا چند  جام به ا
هدف  برای  دهیم.  انجام  کاتی  تدار بازی 
به   . رفتیم لعین  ا به  تیم‌ملی  در  ری  ا گذ
موفقیت رسیدیم. دیدید که گل نخوردیم. 
هدف‌گذاری‌ها ادامه دارد ودر بازی‌های 
ن  شد یی  جرا ا  . شد هد  خوا جرا  ا ی  بعد
هدف گذاری، لیوان آب نیست که راحت 

به  لعین  ا تورنمنت  ر  د لبته  ا  . سرکشید
در  آنها  جای  که  شدیم  نزدیک  هم  نکاتی 
لی است. در جهت رفع اقدام  تیم‌ملی خا

خواهد شد. 
در نواختن ضربات پنالتی در بازی مقابل 
ئل  مسا تا  خورد  رقم  تی  قا تفا ا ن  زبکستا ا

حاشیه‌ای داغ شود،توضیح می‌دهید؟
فکر  بقه  مسا ز  آغا ز  ا قبل   : یی قلعه‌نو
لتی را کرده بودیم. لیست ۷نفره  ضربات پنا
انتخاب  ۵نفر  نهایت  در  تا  بود  شده  تهیه 
ما  زیکن  ۴با زی  با ن  یا جر در  ما  ا  . ند شو
با  را  لیست   . ند شد یض  تعو یا  و م  و مصد
صی  خا مشکل   . شد ه  د ما آ ید  جد ت  نفرا
وجود نداشت. اما در نوع چیدمان مشکل 
به وجود آمد. وقتی از میلاد محمدی جویا 
شدم‌چرا تو نفر آخر رفتی اشاره به طارمی 
داشت. فکر نکنید کار به این سادگی تمام 
لت همه در  شد. در داخل رختکن از خجا
را  حرف آخر  من  تیم‌ملی  در  چون  آمدم 

می‌زنم. با کسی هم شوخی ندارم. 
می گویند در تیم‌ملی بازیکن سالاری 

وجود دارد ،نه شایسته سالاری؟
قلعه‌نویی: چنین نیست. بعد از بازی 
هم  طارمی  که  بارسلونا  با  یونان  لمپیاکو  ا
به میدان رفته بود، تیم‌ملی در کالا مقابل 
افغانستان قرار گرفت. خیلی راحت طارمی 
را روی نیمکت کنار دست خودم نشاندم. 
فضا را به بازیکنی دادم که در تمرینات با ما 
بود. آیا تعریف این حرکت ما بازیکن سالاری 

است یا شایسته سالاری؟! 
آیا صدای منتقدان را شنیده‌اید؟

قلعه‌نویی: بله. بنده در مورد تیم‌ملی 
می‌شنوم  را  نظرها  ونقطه  صداها  کلیه 
د  خو به  ی  د عتقا ا  . می‌کنم لعه  مطا و
محوری وتک محوری ندارم. اما باید دید 
که کدام نقد سازنده است. قطعا ما از نوع 
از  حتی  کرد.  خواهیم  استفاده  سازنده 
طریق فدراسیون فوتبال فراخوان دادیم 
یف  تشر ن  تا وپیشکسو ن  سا رشنا کا که 
بیاورند ونقطه نظرات خودرا بیان کنند. 
خیلی‌ها آمدند وما استقبال کردیم. هنوز 
هم این موضوع ادامه دارد ورفت‌و‌آمد 

صورت می‌گیرد. 
چرا همچنان از تیم‌ملی انتقاد می‌شود؟ 

مشکل چیست؟
تی  و متفا ت  نظرا خره  لا با  : یی قلعه‌نو

وجود دارد. در کنار منتقدان کارشناسانی 
تیم‌ملی  ند  رو ز  ا که  ند  می‌شو ه  ید د هم 
راضی هستند و به تعریف پرداخته‌اند. اما 
لازم است بدانید، همین تیم در بازی‌های 
مقدماتی به عنوان سومین تیم راه یافته 
پر  ردیف  در  شد.  معرفی  جهانی  جام  به 
امتیازترین تیم‌ها قرار گرفت. در گل‌های 
زده جزو 3 تیم آسیا هستیم. در راه گل‌های 
۴تیم آسیا قرار گرفته‌ایم. این  خورده جزو 
ن  زما  . ست ا تی  ما مقد تیم  ن  هما تیم 
سرمربی قبلی ۱۲ لژیونر در تیم‌ملی وجود 
داشت. الان یک نفر نداریم. بازی در امارات 
وقطر وحتی یونان را نباید لژیونر دانست. 
م  نجا ا تی  کا ر ا تد زی  با بزرگ  ی  تیم‌ها با 
اکنون  دارد  وجود  دلاری  پاداش  می‌شد. 

به ریال تبدیل شده است. در نقد تیم‌ملی 
باید تمامی مسائل مورد توجه قرار بگیرد. 

ن  ا جو تیم‌ملی  که  ست  ا ین  ا بحث 
نیست؟

ی  جا به  ما   ، ببینید  : یی ‌نو قلعه
جا  تیم‌ملی  در  را  نسل  تغییر  جوانگرایی، 
۲۰ بازیکن تازه وارد  انداختیم و تا به امروز 
به تیم‌ملی راه پیدا کرده‌اند. کدام بازیکن 
را سراغ دارید که خوب باشد که شما دیده 
تیم‌ملی  به  و  ه  ید ند را  و  ا ما   ما  ا  ، شید با
نیاورده باشیم؟! اگر قرار است انتقاد شود 
 . بگیرد ر  قرا توجه  مورد  ئل  مسا ین  ا ید  با
منطقی،  استدلال  گونه  هر  بدون  انتقاد 
تعریف دیگری دارد.  در همین تورنمنت 
لعین آمار نشان داد که تیم ما در همان دو  ا
بازی ۶۰ به۴۰ در قیاس با حریفان در مسائل 
توپ  لکیت  ما و  ری  ا ف‌گذ هد  ، کتیکی تا
نمی  برخی‌ها  حالا  کرده‌ایم.  عمل  موفق 

توانند آن را بپذیرند، مشکل من نیستم. 
برخی‌ها اعتقاد دارند که بازی با تیم‌های 

کوچک به منزله جمع آوری روزمه است؟
قلعه‌نویی: این هم از آن حرف‌ها است. 
من  ه  عهد ز  ا تی  کا ر ا تد یف  حر ب  نتخا ا
خارج است. برخی‌ها برای زدن من اینگونه 
حرف‌ها را مطرح می‌کنند. ما در این مدت 
ه  کرد صحبت  ن  سا رشنا کا ز  ا ری  بسیا با 
 ، کردیم  جمع آوری  را  آنها  نظرات  نقطه  و 
چون از سر دلسوزی وبه عشق سر بلندی 
ن   زبا بر  سخن  فنی  یه  و زا ز  ا و تیم‌ملی 
آوردند، اما درفضای مجازی عده‌ای دوست 

دارند چیزهای دیگری بگویند. 

خاطره‌ای از پرویز دهداری

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

در بازی‌های آسیایی سئول کره‌جنوبی، 
عهده  بر  ایران  ل  فوتبا ملی  تیم  مدیریت 
دریافت  برای  روزانه  بود.  دهداری  پرویز 
آخرین اخبار، به دهکده بازی‌ها سرکشی 
می‌کردیم. در یکی از همان روزها، در دهکده 
بازی‌ها، گفتگوی خصوصی با پرویز دهداری 
در گوشه‌ای خلوت شکل گرفت. او سخن 
ل داشت. در  بسیار در باب تیم ملی فوتبا
حالی که او گرم سخن بود، یکی از ورزشکاران 
به  منقش  هن  پیرا با  ن  کشورما ل‌آور  ا مد
تبلیغات یک شرکت، در حال گشت‌وگذار 
بود. دوربین‌ها برای ثبت لحظه‌ها به سمت 
ورزشکار ملی‌پوش ما نشانه رفتند. دهداری 
این صحنه را دید، اما نتوانست آرام بگیرد. 
با همان تن رنجور، چون باد برق‌آسا خود را 
به ورزشکار مطرح و سنگین‌وزن کشورمان 
ما  گفت:»  و  برد  گوشه‌ای  به  را  او  و  رساند 
چند ساعتی است که در محوطه هستیم، 
شما   اما  ایران!  نماد  با  عکس  یک  از  دریغ 
آمده و نیامده سیل دوربین‌ها به سمتتان 
سرازیر شد. چه ایرادی دارد که به جای این 
پیراهن تبلیغاتی، پیراهنی با نام »ایران« 
ر  شکا ی  عکس‌ها تا  شید  با شته  ا د تن  بر 
شده، با نام کشورمان منتشر شوند؟« هنوز 
سخنان دهداری تمام نشده بود که ورزشکار 
کرد  ض  عو را  هنش  پیرا ن  کشورما بزرگ 
خارج  تن  از  را  هرگز آن  بازی‌ها،  پایان  تا  و 
 نساخت. این رفتار، درس بزرگی از تعصب 

و میهن‌پرستی بود. 

با اعلام نیاز اوسمار

 پرسپولیس لیست می‌دهد
باشگاه پرسپولیس قرار است لیستی از بازیکنان 
باکیفیت در پسَُت‌های مدنظر اوسمار را در اختیار 
در  د  خو ضعف  ط  نقا ن  سرخپوشا تا  رد  ا بگذ و  ا
پسُت‌های مختلف را شناسایی و با جذب نفرات 
جدید آنها را برطرف کنند. شنیده‌ها در این‌ زمینه 
حاکی از آن است که طبق توافق باشگاه پرسپولیس 
با اوسمار ویرا، قرار است این مربی برزیلی صرفاً پسُت‌های مدنظر خود را به باشگاه 
اعلام کند و در سوی مقابل، باشگاه هم لیستی از بازیکنان باکیفیت در پسُت‌های 
مدنظر اوسمار را در اختیار او قرار دهد تا این مربی از بین بازیکنان معرفی شده، نفرات 
مدنظرش را انتخاب کند. با توجه به روند پرسپولیس در نیم‌فصل اول، احتمالًا بازیکنانی 
در پسُت‌های دفاع چپ، دفاع راست و مهاجم مدنظر کادر فنی خواهند بود تا اقدامات 
لازم برای جذب آنها صورت بگیرد. در همین راستا  شنیده شد ایگور سرگیف مهاجم تیم 
ملی ازبکستان یکی از بازیکنانی است که باشگاه پرسپولیس از الان روی او نظر مثبتی دارد

اختلاف بارسا با فدراسیون ادامه دارد

یامال: راضی نیستم
ل بارسلونا از اینکه  ستاره اسپانیایی تیم فوتبا
لی بزرگ  ماجرای مصدومیتش باعث ایجاد جنجا
میان مدیران باشگاه و فدراسیون فوتبال اسپانیا 

شده راضی نیست. 
باشگاه بارسلونا فصل جاری یکی از بدیمن‌ترین 
ن  زیکنا با میت  و مصد نظر  ز  ا د  خو ریخ  تا ل  فصو
کلیدی‌اش را سپری کرده است. در فهرست مهره‌های کلیدی این تیم که از ابتدای فصل به 
له‌ای  دلیل آسیب‌دیدگی خانه‌نشین شده، نام لامین یامال هم قرار گرفته است بازیکن 18سا
که در ماه سپتامبر از ناحیه شرمگاهی آسیب دید و پس از آنکه به نظر می‌رسد آماده بازگشت 
به میادین شده است دوباره مصدومیتش عود کرد. از آغاز این ماجرا نزدیک به 3ماه گذشته و 
در این مدت ناهماهنگی‌‌های موجود میان پزشکان باشگاه بارسلونا و تیم ملی فوتبال اسپانیا، 
لی میان اعضای کادر فنی دو تیم شده که یامال از این بابت ناراضی  سبب بروز اختلافاتی جنجا

است. وی بر اساس همین اختلاف، تیم ملی را ترک کرد. 

شورش در  رختکن علیه مربی

حکم اخراج ژابی را صادر کردند
و  مادرید  ل  رئا بازیکنان  از  قابل‌توجهی  تعداد 
حتی برخی مدیران حالا معتقدند که پرز باید هرچه 
زودتر ژابی آلونسو را برکنار کند.  این خبر را خورخه 
سی. پیکون، خبرنگار سرشناس اسپانیایی، منتشر 
کرده و از فضای پشت پرده در مادرید پرده برداشته 
ژابی  بحث آینده  گذشته،  ساعت   ۲۴ طی  است. 
آلونسو دوباره به موضوع داغ رسانه‌ها تبدیل شده؛ آن هم دقیقاً بعد از یک نمایش دیگر 
لچه به پایان رسید. رئال  کاملًا ناامیدکننده از رئال مادرید که در نهایت با تساوی ۲-۲ مقابل ا
لی حتی یک برد هم به دست نیاورده است. در این مدت، فقدان  مادرید در سه بازی متوا
کامل جنگندگی، انگیزه و اشتیاق از سوی چند بازیکن کلیدی به شدت مورد انتقاد قرار 
گرفته و شایعه شده که ژابی آلونسو همین حالا هم رختکن را از دست داده است. خورخه 
سی. پیکون نوشته است: »وضعیت ژابی آلونسو در حال غیرقابل‌تحمل شدن است. تعداد 
زیادی از بازیکنان، خیلی بیشتر از آنچه مردم فکر می‌کنند، خواستار تغییر مربی هستند. «

انتقاد تند اسطوره لیورپول از مهاجم مصری:

می خواهم صدای صلاح را بشنوم
لیورپول  کابوس‌وار  نتایج  از  بعد  کرگر  جیمی 
در فصل جاری به انتقاد از محمد صلاح پرداخت. 

هدایت آرنه  با  را  کابوس‌واری  روزهای  لیورپول 
در  توفانی  شروعی  تیم  این  می‌کند.  تجربه  اسلوت 
پنج  هر  در  و  داشت  انگلیس  برتر  لیگ  جاری  فصل 
بازی آغازینش به پیروزی رسید اما به‌یکباره افت کرد 
به طوری که در هفت بازی اخیرش شش شکست را تجربه کرده است. به همین دلیل جیمی 
کرگر، اسطوره انگلیسی باشگاه لیورپول، انتقاد تندی از محمد صلاح ستاره مصری تیم داشت. 
به نقل از روزنامه دیلی‌میل، کرگر در انتقاد از محمد صلاح گفت: می‌خواهم صدای صلاح 
را در بحران لیورپول بشنوم. یک سال پیش صلاح از صحبت‌کردن درباره موقعیت خود و 
ارائه‌نشدن قرارداد جدید از سوی باشگاه ابایی نداشت اما اکنون سکوت کرده است. او ادامه 
داد: من صدای محمد صلاح را فقط زمانی می‌شنوم که جایزه بهترین بازیکن زمین را می‌گیرد 
یا زمانی که به قرارداد جدید نیاز دارد اما اکنون که نیاز به توضیح او داریم سکوت کرده است. 
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یادداشت

اخبااخبارر

در  گفتگوی اختصاصی با اطلاعات

قلعه‌نویی: برای طلسم‌شکنی به جام‌جهانی می‌رویم

گهی شناسائی تامین کننده )نوبت پنجم( آ
شرکت صنایع لنت پارسیان پیشرو، وابسته به گروه خودرو سازی سایپا و تولید کننده انواع لنت های 
دیسکی و کفشکی خودروهای ســبک در نظر دارد تامین تمام مواد شــیمیایی و معدنی مصرفی 
در تولید لنت خود را از طریق برگزاری مناقصه و انعقاد قرارداد به اشــخاص حقیقی و حقوقی واجد 

شرایط واگذار نماید.
گهی به مدت 10 روز کاری نسبت به دریافت اسناد مناقصه و ارائه  متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آ
پیشنهاد قیمت به آدرس تهران، بزرگراه شهید خرازی، بلوار جنگلبان،میدان موج،مجتمع تجاری 
آفتاب، طبقه 5 واحد 505 مراجعه نمایند. )پس از پایان مهلت مقرر شــده هیچ پیشنهادی پذیرفته 

نخواهد شد(
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44709772-021 واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند. شرکت صنایع پتروشیمی مسجد سلیمان در نظر دارد جهت تکمیل سیستم حفاظت 

مسجد  زیلایی  منطقه  در  )واقع  مجتمع  در  اینچ   28 آب  انتقال  لوله  خط  کاتدی 
سلیمان( خود، اجرای پروژه تعمیق خط لوله 28 اینچ را مطابق مشخصات فنی مندرج 
در اسناد مناقصه به یک شرکت صاحب صلاحیت)دارا بودن حداقل رتبه 5 خطوط 

لوله نفت و گاز( واگذار نماید.
 لذا، بدین وسیله از کلیه شرکت های واجد شرایط و معتبر جهت حضور در مناقصه به 

شرح ذیل دعوت به عمل می آید:
1( مناقصه گزار: شرکت صنایع پتروشیمی مسجد سلیمان

2( آدرس مناقصه گزار: دفتر مرکزی تهران، خیابان شهید کلاهدوز، بین بلوار کاوه و 
خیابان دیباجی، پلاک 181.

3( موضوع مناقصه : اجرای پروژه تعمیق خط لوله 28 اینچ در راستای تکمیل سیستم 
حفاظت کاتدی مطابق اسناد مناقصه در کارخانه شرکت واقع در منطقه زیلایی مسجد 

سلیمان )داخل و خارج از سایت(.
4( محل اجرای کار: مجتمع شرکت صنایع پتروشیمی مسجد سلیمان واقع در منطقه 

زیلایی شهر مسجد سلیمان.
5( زمان بازدید از سایت : 1404/09/04 لغایت 1404/09/12

6(تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید و یا 
سپرده نقدی به مبلغ 3.500.000.000 ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون تومان می باشد.
7(مهلت و محل تحویل اسناد : متقاضیان می توانند اسناد مناقصه را از تاریخ انتشار 
آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1404/09/12به آدرس تهران، 
پاسداران، خیابان شهید کلاهدوز، بین بلوار کاوه و خیابان دیباجی جنوبی، پلاک 181 

و کد پستی 1951636611، به واحد حراست تحویل نمایند.
به  واریز  تومان  میلیون  یک  معادل  ریال   10.000.000 واریز:  نحوه  و  اسناد  قیمت   )8
 IR  950610000004001003539468 شبا   شماره   4001003539468 شماره  حساب 
بانک شهر. شرکت کنندگان می بایست فیش واریزی را به آدرس پست الکترونیکی

legal@misipcc.com ارسال نمایند.
9( تلفن جهت هماهنگی : 28147264-021 واحد امور حقوقی و قراردادها

www.misipcc.com :10( آدرس سایت جهت دریافت اسناد مناقصه
11( شرکت صنایع پتروشیمی مسجد سلیمان در بررسی مستندات و نیز قبول و یا 
نیازیه  بدون آن که  ارائه شده توسط مناقصه گران  تمام مستندات  یا  و  رد هر یک 

پاسخگویی باشد، مختار است.
روابط عمومی و امور بین الملل
 شرکت صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان

شرکت صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان

)سهامی خاص(

تجدید فراخوان شرکت در مناقصه 
عمومی یک مرحله ای شماره  119
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بــه اطــاع کلیه ســهامداران محترم وکیل یا قائــم مقام قانونی صاحب ســهم و 
همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی می رساند، مجمع عمومی عادی 
ســالیانه صاحبان ســهام برای ســال مالــی منتهی به ۳۱ شــهریور ۱۴۰۴ شــرکت 
صنایع سیمان دشتســتان )سهامی عام( راس ســاعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه  مورخ 
۱۴۰۴/۰9/۱6، در محل ســالن هویزه واقع در تهران، میدان ونک، بزرگراه شــهید 
حقانی، خیابان سرو )پارک طالقانی(، موزه انقاب اسامی و دفاع مقدس برگزار 

می گردد.
دستور جلسه:

1   استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس 
قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به 1404/06/31

2   بررســی و تصویب صورت های مالی تلفیقی گروه و شــرکت اصلی برای سال 
مالی منتهی به 1404/06/31

3   انتخاب و تعیین حق الزحمه بازرس قانونی )اصلی و علی البدل( و حسابرس 
مستقل شرکت برای سال مالی منتهی به 1405/06/31

4   انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت برای سال مالی 
منتهی به 1405/06/31

5   اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال مالی منتهی به 1404/06/31
6   تعییــن حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره  و کمیته های تخصصی 

برای سال مالی منتهی به 1405/06/31
7   تعیین پاداش عملکرد اعضای هیئت مدیره برای سال منتهی به 1404/06/31

8   سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
ســهامداران محترم حقیقی و نمایندگان قانونی آنها می توانند با همراه داشــتن 
اصل شناسنامه و کارت ملی و نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه معرفی نامه 
رســمی و کارت ملی از ســاعت 13 همــان روز در محل برگزاری مجمــع برگه ورود 
دریافت نمایند. همچنین در راســتای تسهیل مشــارکت حداکثری سهامداران 
با بهره گیری از امکانات ســایت و ســایر روش های الکترونیکی امکان مشــاهده 
مستقیم مجمع عمومی عادی سالیانه به صورت زنده و از طریق آدرس به نشانی 

https://dcic.ir فراهم شده است.

آگهی دعوت به مجمع 
عمومی عادی سالیانه 

هیات مدیره شرکت صنایع سیمان دشتستان )سهامی عام(

صاحبان سهام شرکت صنایع سیمان دشتستان )سهامی عام(
به  شماره ثبت 89273 و شناسه ملی 10101336603

برای سال مالی منتهی به 1404/06/31

شرکت صنایع سیمان دشتستان
Dashtestan Cement Ind.Co

گهی مناقصه عمومی  آ
شــرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا در نظر دارد موضوعات مشروح 

ذیل را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران، فروشــندگان و یا سازندگان 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه واجدین شرایط می توانند جهت دريافت 
گهی به سايت اينترنتي www.simatender.ir مراجعه نمایند. هر  اسناد مناقصه از تاریخ درج آ

گونه تغییر در اسناد مناقصه در سایت مذکور اعلام خواهد شد.

شماره عنوان مناقصه
مناقصه

نوبت
ضمانت شرکت در 

مناقصه
آدرسزمان بازگشایی پاکاتزمان تحویل پیشنهادات

1. خرید آچار هیدرولیک و پمپ 
دوم1404/33برقی انرپک نیروگاه خرمشهر

چهارصد و پنجاه 
میلیون ریال

شنبه مورخ 15 آذر 1404 
راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 19 آذر 1404 
راس ساعت 10 صبح

تهران، خیابان 
ولیعصر، بالاتر 

از تقاطع 
میرداماد، 

خیابان 
قبادیان، 
پلاک60، 

طبقه اول، 
دبیرخانه

2. خرید سروو والو های سوخت گاز 
و گازوییل واحدهای گازی نیروگاه 

سیکل ترکیبی قم
اول1404/40

ششصد میلیون 
ریال

شنبه مورخ 15 آذر 1404 
راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 19 آذر 1404 
راس ساعت 10 صبح

3. فنس کشی ضلع غربی نیروگاه 
اول1404/41خرمشهر

هفتصد میلیون 
ریال

شنبه مورخ 15 آذر 1404 
راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 19 آذر 1404 
راس ساعت 10 صبح

4. خرید چهار عدد سنسور ویبره 
مطلق )ابسلوت( واحدهای گازی 

V94.2 نیروگاه خرمشهر
اول1404/42

ششصد میلیون 
ریال

شنبه مورخ 15 آذر 1404 
راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 19 آذر 1404 
راس ساعت 10 صبح

5. خرید یک ست میکسنگ 
 V94.2 چمبر واحدهای گازی

نیروگاه های زیرمجموعه شرکت 
بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا

1404/35
تمدید 

نوبت 
اول

هفتصد میلیون 
ریال

شنبه مورخ 08 آذر 1404 
راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 12 آذر 1404 
راس ساعت 10 صبح

شرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا

ـ نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی 
ایران 

ـ موضوع مناقصه: خرید دو عدد چــرخ دنده ریم گیر باکت ویل 
ریکلایمر کارخانه فرآوری 

ـ مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 2،000،000،000 ریال )دو 
میلیارد ریال( به صورت: 
الف( ضمانت نامه بانکی 

اعتباری  موسســات  سوی  از  شــده  صادر  ضمانت نامه های  ب( 
غیربانکی کــه دارای مجوز لازم از طرف بانــک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران هستند. 
ج( وجه نقد واریز به حساب ســیبا 0105181766009 نزد بانک ملی 

ایران شعبه آهنشهر کد 3565 
د( انواع اوراق مشارکت 

در وجه شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران قابل وصول 
در کلیه بانک ها 

گهی نوبــت اول از تاریخ  ـ زمان دریافت اســناد: از تاریخ نشــر آ
1404/09/05 لغایت 1404/09/15 

ـ محل تحویل اسناد مناقصه: 
آدرس: یزد، میدان امام حسین، ابتدای بلوار شهید بهشتی اداره 
شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران دبیرخانه کمیسیون 

معاملات تلفن تماس )36285630 035( 
ـ زمان تحویل اســناد مناقصه: تا پایان وقت اداری ساعت 14 مورخ 

 1404/09/29
ـ نحوه دریافت اسناد: به صورت اینترنتی بر اساس شرایط مندرج 

 WWW.ICIOC.IR در سایت

ضمناًً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
31454478ـ035 تماس حاصل نمایید.

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای  آ
نوبت اول 

شماره مناقصه 01 -2 -02 -02 -101- 1404 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بابیکو  آ
به اطلاع کلیه ســهامداران ونمایندگان قانونی آنها در شــرکت بابیکو به شماره ثبت 
26757 و شناسه ملی 10100722244 می رساند در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
لعاده در مورخ 1404/09/16 ســاعت 9 صبح در آدرس: تهران سیدخندان ابتدای  فوق ا
لی کوچه حاج حسنی شماره 27 واحد 3 برگزار می گردد، حضور  خیابان سهروردی شما

به هم رسانید. 
لبدل  دستورجلسه: 1ـ تعیین اعضای هیئت مدیره 2ـ تعیین بازرسان اصلی و علی ا

هیئت مدیره 
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به اطلاع کلیه ســهامداران محترم وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب ســهم 
و همچنیــن نماینــده یــا نماینــدگان اشــخاص حقوقــی می رســاند، مجمع 
عمومی فوق العاده شــرکت صنایع سیمان دشتســتان )سهامی عام( راس 
ســاعت 15:30 روز یکشــنبه  مورخ 1404/09/16، در محل ســالن هویزه  واقع 
 در تهــران بــه نشــانی : میدان ونــک، بزرگــراه شــهید حقانی، خیابان ســرو 

)پارک طالقانی(، موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1   اســتماع گــزارش هیات مدیــره و بــازرس قانونی در خصــوص افزایش 
سرمایه شرکت

2   اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت
3   اصلاح ماده 5 اساسنامه شرکت )میزان سرمایه و تعداد سهام(

4   سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

ســهامداران محتــرم حقیقــی می توانند با ارائــه کارت ملی و یا شناســنامه و 
نماینــدگان ســهامداران حقوقی با ارائه معرفــی نامه رســمی و کارت ملی در 
جلسه مجمع حضور به هم رسانند. به منظور رفاه حال سهامداران محترم 
امــکان مشــاهده همزمــان مجمع از طریق وب ســایت شــرکت بــه آدرس 

https://dcic.ir  نیز فراهم می باشد.

آگهی دعوت به مجمع 
عمومی فوق العاده

هیات مدیره شرکت صنایع سیمان دشتستان  )سهامی عام(

صاحبان سهام شرکت صنایع سیمان دشتستان )سهامی عام(
به  شماره ثبت 89273 و شناسه ملی 10101336603

شرکت صنایع سیمان دشتستان
Dashtestan Cement Ind.Co

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت آ.س.پ)سهامی عام(

به شماره ثبت 13681 و شناسه ملی 10100518071
لیانه شــرکت  به اطلاع ســهامداران گرامی می رســاند مجمع عمومی عادی ســا
لی منتهی به 1404/06/31 ســاعت 10 صبح روز  آ.س.پ)ســهامی عام(برای ســال ما
دوشــنبه مورخ 1404/09/17 در محل مرکز همایش های ســازمان مدیریت صنعتی 
لفجر،انتهای خیابان  واقع در: تهران،خیابان شــیخ بهایــی جنوبی،شــهرک وا
لن آمفی تئاتر برگزار  ایرانشناسی،میدان شهدای دانشــجو،خیابان نهم،پلاک6 سا

می گردد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی.
لی منتهی به 1404/06/31 - بررسی و تصویب صورتهای ما

لبدل. - انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت و بازرس علی ا
-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره.
-تعیین پاداش عملکرد هیأت مدیره.

-تصویب میزان سود قابل تقسیم.
لیانه می باشد. -سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:
در اجراي ماده 99 لايحه اصلاحي قانون تجارت و همچنين ماده 19 اساسنامه شرکت، 
ســهامداران محترم يا وکيل يا نماينده قانوني ايشــان که در جلسه حضور مي يابند، 
لت نامه رســمي )براي اشخاص حقيقي(،  مي بايســت با ارائه اصل کارت ملي، وکا
لت اعم از عادي يا رسمي  نماينده يا نمايندگان صاحب  سهم به  شــرط ارائه مدرک وکا
يا نمايندگــي با امضاي صاحبان امضاي مجاز،)براي اشــخاص حقوقي( که با امضاي 
صاحبان امضاي مجاز شــخص حقوقي باشند از ســاعت 9:30 جهت دريافت کارت 
ورود به جلســه به محل برگزاري مجمــع مراجعه فرمايند. همچنيــن باعنايت به 
ابلاغيه شــماره 128441/ 121مورخ 1402/03/10 سازمان بورس و اوراق بهادار، سهامداران 
 محترم مي توانندجهت مشــاهده برخط مجمع وطرح ســوالات خــود به آدرس

 https://dima.csdiran.ir مراجعه فرمايند. 

هیأت مدیره شرکت آ.س.پ)سهامی عام(

گهی مناقصه آ
شــرکت پروتئین گســتر ســینا در نظر 

 دارد دو دســتگاه دیزل ژنراتــور نو با برند

 Cummins بــا تــوان kva 1400 کاوا کوپــل فابریک مدل 

لترناتو:  C1400D5 با مشــخصات موتــور KTA50-G3 ا

S6L1D-H4 stamford از طریــق مناقصــه خریداری 

نماید.لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از 

تاریخ 1404/9/8 تا تاریخ 1404/9/13 ساعت 16 جهت دریافت 

اسناد شرکت در مناقصه و تحویل پیشــنهادات به آدرس: 

طارمی)17  سرحدی،خیابان  تهران،شادآباد،خیابان هاشم 

شــهریور ســابق(،پلاک 361 مراجعه نمایند.جهت کسب 

اطلاعات با شماره 02166817210 در ارتباط باشید.

گهی مناقصه )نوبت دوم(   آ
شرکت فرآورده های نســوز ایران در نظر دارد: از طریق برگزاری مناقصه  

عمومی، ارائه خدمات در زمينه هاي پزشكي و پرستاري در خانه بهداشت 
شــركت و نظارت كامل بر واحــد فوق جهت ارتقاء و تأمین ســلامت و 
بهداشت جسمي و رواني كاركنان در كليه مشاغل، ارائه پيشنهاد و دستور 
لعمل هاي لازم در جهت پيشگيري از حوادث و بيماريهاي ناشي از كار،  ا
همكاري لازم و مســتمر با مركز آموزش شركت به منظور تشكيل جلسات 
بهداشــتي و ترويج فرهنگ بهداشت فردي، عمومی و شغلي، مشــارکت فعال در اجرای 
برنامه های بهداشــتی و آموزش کارکنان، همکاری در تهیه و تنظیم مسائل کمک آموزشی از 
له و... با توجه به نیاز شــاغلین کارخانه، نظارت و بازرسي كنترل بهداشت  قبیل پوستر، مقا
ساختمان های وابسته شركت، نظارت و پيگيري مســتمر مسائل بهداشتي رستوران، کلیه 
تاسیسات و سرويس هاي بهداشتي، ارائه گزارش از بازرسی ها وپیگیری رفع مشکلات و شركت 
فعال در جلسات ماهيانه كميته ایمنی و بهداشت حرفه اي كارخانه و اظهار نظر هاي مشورتي 
– معاينه، معرفي و اعزام كاركنان شركت جهت انجام آزمايشات مورد لزوم پزشكي و ادواري با 
هماهنگي كارشــناس بهداشت حرفه اي شــركت. ثبت دقیق اطلاعات همکاری در جمع 
آوری وتجزیه و تحلیل آماری، ثبت و بایگانی پرونده های پزشکی، ارائه گزارشات روزانه خانه 
بهداشت به سرپرست بخش ايمني و بهداشت حرفه اي، همکاری و هماهنگی با امور ایمنی و 
بهداشت حرفه ای در زمینه های مختلف بهداشتی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 500،000،000 ریال و نوع تضمین قابل قبول شرکت 

در مناقصه:

لف- واریز وجه به شماره حساب 0100380218001 بنام شرکت فرآورده های نسوز ایران ا
 ب- ضمانت نامه معتبر بانکی دارای اعتبار سه ماهه

- رفع ابهامات و پاســخ به سوالات پیشــنهاد دهندگان در تاریخ 1404/09/12 از ساعت 08:00 
صبح لغایت 12:00 توسط واحد HSE صورت می پذیرد. ضمناًً جهت هماهنگی بیشتر با شماره 

تلفن03152543740 داخلی 204 یا 237 تماس حاصل فرمایید.
 - دریافت اســناد مناقصه در تاریخ 1404/9/5 لغایت 1404/9/9 از ســایت شــرکت به نشانی
 www.irefco.ir و یا مراجعه حضوری به آدرس شرکت: واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان- 

مبارکه از محل دبیرخانه محرمانه شرکت فرآورده های نسوز ایران می باشد.
- پیشنهاد دهندگان می بایســت حداکثر تا تاریخ1404/9/19 ساعت 15:30 نسبت به عودت 
اسناد تکمیل شده و ارائه پیشــنهاد قیمت به دبیرخانه محرمانه شرکت فرآورده های نسوز 

ایران اقدام نمایند.
لی می باشد. - مدت اعتبار پیشنهادها یک ماه پس از گشایش پیشنهادهای ما

- حضور پیشــنهاد دهندگان در جلسه ی بازگشــایی پاکات بلامانع است و زمان بازگشایی 
پاکات متعاقباً اعلام می گردد. 
- محل تحویل اسناد مناقصه: 

 کیلومتر 52 جاده اصفهان – مبارکه، نبش ورودی زیباشهر- شرکت فرآورده های نسوز ایران -
دبیرخانه محرمانه 

امور حقوقی و قرارداد های شرکت فرآورده های نسوز ایران 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
صاحبان سهام شرکت تأمین سرمایه دماوند )سهامی عام( 

به شماره ثبت 556203 و شناسه ملی 14009060582 برای سال مالی منتهی به 1404/06/31

بدینوسیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شرکت تامین سرمایه دماوند )سهامی عام( می رساند جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال 

مالی منتهی به 1404/06/31 ، راس ساعت 10:00 روز شــنبه مورخ 1404/09/15 در مرکز همایشهای سازمان مدیریت صنعتی، سالن دکتر عادل آذر واقع 

در:تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر، خیابان ایرانشناسی، خیابان نهم، پلاک 6  برگزار می گردد. 

دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی 

لی منتهی به 1404/06/31؛ شرکت برای سال ما

لی منتهی به 1404/06/31؛ لی سال ما 2- بررسی و تصویب صورت های ما

لبدل برای  3- انتخاب حسابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و علی ا

لزحمه حسابرس و بازرس  لی منتهی به 1405/06/31 و تعیین حق ا ســال ما

قانونی؛

4- تعییــن حق حضور اعضــای غیرموظف هیأت مدیــره و کمیته های 

تخصصی؛

5- تعیین پاداش اعضای هیأت مدیره؛

6- اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود شرکت؛

گهی های شرکت؛ 7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

لیانه می باشد. 8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

توضیحات:

به اطلاع کلیه ســهامداران محترم می رســاند، امکان مشاهده آنلاین و 

همچنین طرح ســوال به صورت متنی از طریق وبینار موجود در سایت 

آپارات به آدرس: https://www.aparat.com/damavand.ib/live در 

دسترس می باشد.

نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

سهامداران حقیقی )با به همراه داشــتن کارت ملی(، وکلای سهامداران 

لتنامه رســمی و کارت ملی( و نمایندگان سهامداران  حقیقی )با ارائه وکا

حقوقی )با به همراه داشــتن معرفینامه و کارت ملی( میتوانند از ساعت 

9:00 صبح روز برگزاری مجمع، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند. )نکته 

ضروری: درج شناسه ملی، شماره ثبت سهامدار حقوقی و کد ملی نماینده 

لزامی می باشد.( لی، ا معرفی شده اشخاص حقوقی در معرفینامه ارسا

هیأت مدیره شرکت تأمین سرمایه دماوند )سهامی عام(


